PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      28 февраля 2020 г.

	№
	 136/885-4

	город Ржев

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий города Ржева Тверской области
На основании заявлений о согласии на зачисление кандидатур в резерв состава участковых комиссий, ранее работавших в участковых комиссиях, но выбывших на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Строгоновой В.Ю. от 20.02.2020, поступившего на рассмотрение 26.02.2020  вх. №102 (постановление территориальной избирательной комиссии города Ржева от 28.02.2020 № 136/879-4), Филипповского А.В.  от 20.02.2020, поступившего на рассмотрение 26.02.2020  вх. №104 (постановление территориальной избирательной комиссии города Ржева от 28.02.2020 № 136/880-4), Смольковой О.И. от 20.02.2020, поступившего на рассмотрение 26.02.2020  вх. №106 (постановление территориальной избирательной комиссии города Ржева от 28.02.2020 № 136/881-4), Богачевой А.С. от 21.02.2020, поступившего на рассмотрение 26.02.2020  вх. №108 (постановление территориальной избирательной комиссии города Ржева от 28.02.2020 № 136/882-4),  в соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 19, 20 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (с изменениями, внесенными постановлением от 16.01.2013 №156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6, от 10.06.2015  № 108/903-7 286/1680-6, от 01.11.2017 №, от 12.02.2020 № 239/1779-7
), пунктом 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий города Ржева Тверской области (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 28 февраля 2020 г.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной  избирательной комиссии города Ржева  Н.Ю.Нечаеву.

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева

	    Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Ржева

	от 28 февраля 2020 г. №136/885-4

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия города Ржева Тверской области
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен (вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	Богачева Анастасия Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	753

	Смолькова Олеся Игоревна
	собрание избирателей по месту работы

	753

	Филипповский Андрей Викторович
	собрание избирателей по месту работы

	753

	Строгонова Валерия Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	753